DECRETO N.º 8694/2011

Nomeia a Comissão Examinadora da Prova da Concorrência Pública nº 002/2011.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Examinadora, composta pelos seguintes membros:

Ana Maria Leber Tavares
Cristiane Sgarbi
Neiva Terezinha Lovatto Machado
Art. 2º.  A referida Comissão terá a incumbência de elaborar e corrigir a prova de seleção dos candidatos a permissionário do serviço de transporte individual de passageiro em motocicleta – Moto-taxi, de acordo com o disposto no art. 7º do Decreto nº 3904/2000 e no item 11, subitem 11.1 do Edital de Concorrência Pública nº 002/2011.

Art. 3º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de Agosto do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças
H:\2011\Decretos\Dec8694.doc